2025 年２月 10 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 波多野淳彦

（コード番号 6899 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営本部総務部長 上野敏宏

 （TEL 053-444-5111）

2025年３月期通期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年９月 27 日に公表いたしました 2025 年３月期通期の連結業績予想および

2025 年３月期期末の配当予想の修正を下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

（１）2025 年３月期通期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

61,000 1,300 800 500 159.96

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 65,000 1,600 1,600 1,100 351.91

増 減 額（Ｂ－Ａ） ＋4,000 ＋300 ＋800 ＋600

増 減 率（％） ＋6.6 ＋23.1 ＋100.0 ＋120.0

(ご参考)前期実績(2024年３月期) 63,607 2,234 3,081 2,695 862.25

（２）修正の理由

インド市場における車載用電子制御ユニット、日本国内における通信用スイッチユニットの増加に加え、

想定為替レートの変更による海外子会社の売上高、営業利益の増加および期末債務に係る為替差損の計上

取り止めによる経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が増加する見込みです。なお、期末想定為替レ

ートは前期末と同様の１＄＝151.40 円としております。

これにより通期の連結業績予想を修正いたします。

２．配当予想の修正

（１）修正内容

年間配当金（円）

第２四半期末（実績） 期  末 合  計

前 回 予 想
円 銭 円 銭 円 銭

0.00 50.00 50.00

今 回 修 正 予 想 0.00 110.00 110.00

前期実績(2024 年３月期) 0.00 150.00 150.00

（２）修正の理由

上記の 2025 年３月期連結業績予想の修正により、１株当たり 50 円としておりました期末配当予想に

つきましては、１株当たり 110 円に修正させていただきます。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上